

CENOVÁ NABÍDKA - Sanační úpravy - Studničkova 2, Praha 2

Nabídku předkládá : ATOS s.r.o., Nad pískovnou 1673/44, 14000 Praha 4

2

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena Včetně VRN 7 %
Stavební úpravy - sanace obvodového zdiva						
1.	Hloubkové vysekání zvětralé malty z ložných spár kyklopského zdiva 100-150 mm	m2	250,00	96,46	24 115,00	25 803,05
2.	Otlučení vápenných omítek stěn včetně vyškrábání spár zdiva	m2	220,00	224,00	49 280,00	52 729,60
3.	Odsekání základového zdiva, pravá část	m2	300,00	29,30	8 790,00	9 405,30
4.	Vyrovnání (plentování) základového zdiva	m2	320,00	29,30	9 376,00	10 032,32
5.	Vrtání otvorů .24 mm ve zdivu smíšeném pro provedení injekt. clony vč.injektáže	m	3 800,00	37,00	140 600,00	150 442,00
6.	Provedení vyrovnávací vápenocement. omítky vč postřiku pod hydroizolační stěrku	m2	220,00	124,80	27 456,00	29 377,92
7.	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 132,00	5,50	6 226,00	6 661,82
8.	Vápenocementová omítka ručně zatřená	m2	220,00	74,00	16 280,00	17 419,60
9.	Vápenocementová omítka hlazená	m2	240,00	65,00	15 600,00	16 692,00
10.	Hydroizolační stěrka 2x nátěr stěn (Brauner)	m2	400,00	53,00	21 200,00	22 684,00
11.	Provedení fabionu	m	75,00	65,00	4 875,00	5 216,25
12.	Doplnění nopové folie (levá část)	m2	220,00	55,00	12 100,00	12 947,00
13.	D+M ukončovací lišty mopové folie	m2	120,00	106,20	12 744,00	13 636,08
14.	Vyrovnání a podepření zákrytových kamenných desek tl 120 mm	kus	1 220,00	22,00	26 840,00	28 718,80
14.	Úprava kotvení sloupků oplocení celkem 65 sloupků	kus	120,00	65,00	7 800,00	8 346,00
15.	Výměna rozet sloupků oplocení vč. nátěru, D+M	kus	165,00	65,00	10 725,00	11 475,75
16.	nátěr oplocení nad rámec výkazu výměr(ocíštění odmaštění,základ + vrchní nátěr	m2	294,00	14,80	4 351,20	4 655,78

CELKEM

426 243,27

Na provedené práce poskytujeme záruku 36 měsíců

Těšíme se na spolupráci

910/22/KM-901-999